
Zarządzenie nr 46/2010
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 31 marca 2010

w sprawie unieważnienia przetargu na sprzedaż Nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Darłowo

Działając na podstawie § 11 ust.4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości, unieważniam postępowanie przetargowe na zbycie nieruchomości (Dz. U. z
2004 r. nr 207, poz.2108) zarządzam co następuje:

§1.

W związku ze złożonym wnioskiem (skargą) na przeprowadzenie czynności przetargowych

niezgodnie z ogłoszeniem i regulaminem przetargu na sprzedaż działki oznaczonej numerem

geodezyjnym 120/59 o powierzchni 676 m2 położonej w obrębie ewidencyjnym Bobolin,

gmina Darłowo- unieważniam ogłoszony na dzień 16 marca 2010 roku I publiczny przetarg

ustny nieograniczony na sprzedaż w/w Nieruchomości na własność.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


